200 Lausanne - Le Day - Le Brassus/Vallorhe & ®
(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

- R4 R3 R4 R4 R4 R3 R4 R3 R4 R3 R4 R3
17400 24302 24402 24402 17402 24304 24406 24308 24410 24312 24414 24316
[10 [1n ~C =C =C
Vallorbe St- St- St- St- St- Bex Bex Bex Bex Bex
Maurice Maurice Maurice Maurice Maurice
# 5'Lausanne 0457 0527 0528 M@ > 0557 @0627 0657 @0727 0757 @0827 0857
Prilly-Malley 0500 @ 0530 0532 0600 @ 0630 0700 @ 0730 0800 @ 0830 09 00
%4 Renens VD 0504 @ 0534 0534 0604 @ 0634 0704 @ 0734 0804 @ 0834 09 04
Bussigny 0507 @ 0537 0537 0607 @ 0637 0707 @ 0737 0807 @ 0837 09 07
Vufflens-la-Ville
Cossonay-Penthalaz 0513 @®0543 0543 0613 @®0643 0713 @®0743 0813 @®0843 0913
La Sarraz 0519 @ 0549 05 49 0619 @ 0649 0719 @ 0749 0819 @ 0849 0919
Arnex 0523 @ 0553 0553 0623 @ 0653 0723 @0753 0823 @ 0853 0923
Croy-Romainmétier 0529 @ 0559 0559 0629 @ 0659 0729 @®0759 0829 @ 0859 09 29
Bretonniéres 0531 0631 0731 0831 0931
Le Day 0538 @06 08 M @06 08M@ 0638 @0708 0738 @0808 0838 @0908 0938
Le Day dép. 0538 @0608ME @0611 0638 @0711 0738 @0811 0838 @0911 09 38
Vallorbe arr. 0542 ®0612H 0615 0643 ®0715 0743 0815 0843 0915 0943
Le Day 0514 0614 0614 0614 0714 0814 0914
Le Pont 0527 0627 0627 0627 0727 0827 09 27
Les Charbonniéres 0529 0629 0629 0629 07 29 0829 0929
Le Séchey 0531 0631 0631 0631 0731 0831 0931
Le Lieu 0535 06 35 06 35 06 35 07 35 0835 09 35
Les Esserts-de-Rive 0538 06 38 06 38 06 38 07 38 08 38 0938
Le Rocheray 05 40 06 40 06 40 06 40 07 40 08 40 09 40
Le Solliat-La Golisse 0542 06 42 06 42 06 42 07 42 0842 09 42
Le Sentier-L'Orient 0544 06 44 06 44 06 44 07 44 0844 09 44
Chez-le-Maitre-Ecoles 0547 06 47 06 47 06 47 07 47 0847 09 47
Le Brassus 05 51 306518 &0651HE &0651M 07510 08 51 @ 09 510
Vallorbe [Vallorbe] [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe
R4 R3 R4 R3 R4 R4 R3 R4 R3 R4 R3
24418 24320 24422 24324 24426 24328 24432 24334 24436 24338 24442 24344
~C -C -C -C -C -C
Bex Bex Bex Bex Bex Bex Bex Bex Bex Bex Bex Bex
# 5’Lausanne 09 27 0957 @1027 1057 @1127 1157 @1227 1257 @1327 1357 @14 27 14 57
Prilly-Malley 09 30 1000 @1030 1100 @1130 1200 @1230 1300 @1330 1400 @1430 1500
%4 Renens VD 0934 1004 @1034 1104 @1134 1204 @1234 1304 @1334 1404 @1434 1504
Bussigny 09 37 1007 @1037 1107 @1137 1207 @1237 1307 @ 1337 1407 @ 1437 1507
Vufflens-la-Ville
Cossonay-Penthalaz 09 43 1013 @1043 1113 @1143 1213 @1243 1313 @1343 1413 @1443 1513
La Sarraz 09 49 1019 @1049 1119 @1149 1219 @1249 1319 @1349 1419 @1449 1519
Arnex 09 53 1023 @1053 1123 @1153 1223 @1253 1323 @1353 1423 @1453 1523
Croy-Romainmétier 09 59 1029 @1059 1129 @1159 1229 @1259 1329 @1359 1429 @1459 1529
Bretonnieres 1031 1131 1231 1331 1431 1531
Le Day 1008 1038 @1108 1138 @®1208 1238 ®1308 1338 @®1408 1438 @1508 1538
Le Day dép. @1011 1038 @1111 1138 @1211 1238 @1311 1338 @1411 1438 @1511 1538
Vallorbe ar. ®1015 1043 ®1115 1143 ®1215 1243 ®1315 1343 ®1415 1443 ®1515 1543
Le Day 1014 1114 1214 1314 1414 1514
Le Pont 1027 1127 1227 1327 1427 1527
Les Charbonniéres 1029 1129 1229 1329 1429 1529
Le Séchey 1031 1131 1231 1331 1431 1531
Le Lieu 1035 1135 1235 1335 1435 1535
Les Esserts-de-Rive 1038 1138 1238 1338 1438 1538
Le Rocheray 1040 1140 12 40 1340 14 40 1540
Le Solliat-La Golisse 1042 1142 1242 1342 14 42 1542
Le Sentier-L'Orient 1044 1144 1244 1344 1444 1544
Chez-le-Maitre-Ecoles 1047 1147 1247 1347 1447 1547
Le Brassus 10510 11510 12510 13510 14 510 15 510

[Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe
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200 Lausanne - Le Day - Le Brassus/Vallorhe & ®

(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

Lausanne
Prilly-Malley
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay-Penthalaz
La Sarraz
Arnex
Croy-Romainmétier
Bretonniéres
Le Day
Le Day dép.
Vallorbe arr.

Le Day

Le Pont

Les Charbonniéres

Le Séchey

Le Lieu

Les Esserts-de-Rive

Le Rocheray

Le Solliat-La Golisse

Le Sentier-L'Orient

Chez-le-Maitre-Ecoles
Le Brassus

R4 R3
24446 24348 24452
~C ~C
Bex Bex Bex
1527 1557 @1627
1530 1600 @ 1630
1534 1604 @ 1634
1537 1607 @ 1637
1543 1613 @ 1643
1549 1619 @ 1649
1553 1623 @ 1653
1559 1629 @ 1659
16 31
1608 1638 @1708
@1611 1638 @1711
®1615 1643 ®1715
1614 1714
16 27 1727
1629 1729
1631 1731
1635 1735
1638 1738
16 40 1740
1642 1742
16 44 17 44
16 47 17 47
1651 M 17510

24354

Bex

24456
<
Bex
1657 @1727
1700 @ 1730
1704 @1734
1707 @1737
1713 @ 1743
1719 @ 1749
1723 @1753
1729 @1759
1731
1738 ®1808
1738 @1811
1743 ®1815
1814
1827
1829
1831
1835
1838
1840
1842
18 44
1847
13510

24358

Bex

24462
-C
Bex
1757 @1827
1800 @ 1830
1804 @1834
1807 @ 1837
1813 @ 1843
1819 @ 1849
1823 @ 1853
1829 @ 1859
1831
1838 ®1908
1838 @1911
1843 ®1915
1914
1927
1929
1931
1935
1938
1940
1942
19 44
19 47
%1951

24364

Bex

24466
<
Bex
1857 @1927
1900 @ 1930
1904 @1934
1907 @1937
1913 @1943
1919 @ 1949
1923 @1953
1929 @1959
1931
1938 2008
1938 @2011
1943 2015
2014
2027
2029
2031
2035
2038
2040
2042
20 44
2047
2051

24368

Bex

R4 R3
24472 24374
-C
Bex Bex
1957 @2027 2057
2000 @ 2030 2100
2004 @2034 2104
2007 @2037 2107
2013 @ 2043 2113
2019 @ 2049 2119
2023 @2053 2123
2029 @ 2059 2129
2031 2131
2038 ®2108 2138
2038 @2111 2138
2043 ®2115 2143
2114
2127
2129
2131
2135
2138
2140
2142
2144
2147
%2151

[Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe
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200 Lausanne - Le Day - Le Brassus/Vallorhe & ®
(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

Lausanne
Prilly-Malley
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay-Penthalaz
La Sarraz
Arnex
Croy-Romainmétier
Bretonnieres
Le Day

Le Day dép.

Vallorbe arr.

Le Day

Le Pont

Les Charbonniéres

Le Séchey

Le Lieu

Les Esserts-de-Rive

Le Rocheray

Le Solliat-La Golisse

Le Sentier-L'Orient

Chez-le-Maitre-Ecoles
Le Brassus

R4
24476

~C

Bex

2127
2130
2134
2137

2143
2149
2153
2159

2208
@2211

®2215

2214
2227
2229
2231
2235
2238
2240
2242
2244
2247
2251

R3
24378

[Bex] [St-

Maurice]

2157
2200
2204
2207

2213
2219
2223
2229
2231
2238

2238

2243

R4
24480

~C

[Bex]
[Bex] [St-
Maurice]

92227
2230
2234
2237

2243
2249
2253
2259

2308
@2311

®2315

2314
2327
2329
2331
2335
2338
2340
2342
2344
2347
2351

R3
24382

[Bex] [St-

Maurice]

2257
2300
2304
2307

2313
2319
2323
2329
2331
2338

2338

2343

R4
24484

12

Bex

23270
2330
2334
2337

2343
2349
2353
2359

0008 M

0008 @
0012
0012 @
0017

[Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe] Vallorbe [Vallorbe]

[Vallorbe
Le
Brassus]

R4
24484

ik}

St-
Maurice

2332H
2335
2338
2341

2346
2352
2357
0002

00118

0011E8
0012H8
0016 B8
00178

[Vallorbe]
[Vallorbe
e

L
Brassus]

R4
17484

0014
0027
0029
0031
0035
0038
00 40
0042
0044
0047
0051E3

R3
24386

Bex

23578
0000
0004
0007

0013
0019
0023
0029
0031
0038 E

0038@

00438

Vallorbe

R3
24386

St-
Maurice

0007 H
0010
0013
0016

0021
0028
0032
0037
0040
0047 H

00478

0052 A

Vallorbe

R4 R4
24488 24488
Bex St-

Maurice
002718 @0033HE
0030 0036
0034 0039
0037 0042
0043 0047
0049 0053
0053 0057
0059 0103

0105
0108iE ®0112H
01128 @0113H
0116 ®o0117H
Vallorbe Vallorbe
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200 Lausanne - Le Day - Le Brassus/Vallorhe & ®
(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

Lausanne
Prilly-Malley
Renens VD
Bussigny
Vufflens-la-Ville
Cossonay-Penthalaz
La Sarraz
Arnex
Croy-Romainmdtier
Bretonnieres
Le Day
Le Day dép.
Vallorbe arr.

Le Day

Le Pont

Les Charbonniéres

Le Séchey

Le Lieu

Les Esserts-de-Rive

Le Rocheray

Le Solliat-La Golisse

Le Sentier-L'Orient

Chez-le-Maitre-Ecoles
Le Brassus

SN
13842

St-
Maurice

>02 27
0230
0234
0237

0243
0249
0253
0259
0301
0308

03098
031468

Vallorbe

200 Le Brassus/Vallorbe - Le Day - Lausanne & ®
(RER Vaud, lignes R3, R4) & ®©

Etat: 16. Mai 2024

Le Brassus
Chez-le-Maitre-Ecoles
Le Sentier-L'Orient
Le Solliat-La Golisse
Le Rocheray
Les Esserts-de-Rive
Le Lieu
Le Séchey
Les Charbonniéres
Le Pont
Le Day

Vallorbe dép.
Le Day arr.

Le Day
Bretonnieres
Croy-Romainmétier
Arnex
La Sarraz
Cossonay-Penthalaz
Vufflens-la-Ville
Bussigny
Renens VD
Prilly-Malley
Lausanne

R4 R3 R4 R4
24411 24313 17415 24415
Vallorbe Vallorbe Vallorbe
0504 M
0508
0510
0512
0514
0516
0521
0524
0526
0528
0541 M@
0441 @0516 @0542 M @0547 M@
0445 @520 @ 05470 0551 M
0446 @0521 @0552 0552
0527
0454 @0530 @ 0600 06 00
0459 @0535 @ 0605 06 05
0505 @0540 @ 0610 06 10
0511 @0547 @ 0617 0617
0516 @0552 @ 0622 0622
0519 @ 0556 @ 0626 06 26
0522 @0559 @ 0629 06 29
0526 ®0603 06330 06330
Béx BEX Béx Bex

R3
24317

Vallorbe

R4
17419

06 04 M@
06 08
06 10
0612
0614
06 16
0621
0624
06 26
06 28
06411@

0616 @0642M
0620 @06 47 M

0621
06 27
0630
06 35
06 40
06 47

06 52
06 56
06 59
%0703

Bex

06 52

07 00
07 05
0710
0717

0722

0726

0729
07330

Bex

R4
24419

Vallorbe

06471
06511

06 52

07 00
07 05
0710
0717

0722

0726

0729
07338

Bex

R3
24321

Vallorbe

R4
17423

0704M@
0708
0710
0712
0714
0716
0721
0724
07 26
0728
074110

0716 @0742M
0720 0747 M

0721
07 27
07 30
07 35
07 40
07 47

0752
0756
07 59
%0803

Bex

07 52

0800
08 05
0810
0817

0822

0826

0829
0833 M@

Bex

R4 R3 R4
24423 24325 17427
Vallorbe Vallorbe
08 04 M
0808
08 10
0812
0814
0816
0821
0824
08 26
08 28
0841i@
0747 @0816 @08 42
07518 0820 ®0347 M
0752 0821 @0852
0827
08 00 0830 @ 0900
08 05 0835 @ 0905
08 10 0840 @ 0910
0817 0847 @0917
0822 0852 @0922
08 26 0856 @ 0926
0829 0859 @ 0929
308330 @0903 09330
Bex BEx Béx
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200 Le Brassus/Vallorbe - Le Day - Lausanne & ®
(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

« R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3
24427 24331 17433 24433 24335 17437 24437 24341 17443 24443 24345
Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe
Le Brassus 0904 M@ 1004 11040
Chez-le-Maitre-Ecoles 0908 1008 1108
Le Sentier-L'Orient 0910 1010 1110
Le Solliat-La Golisse 0912 1012 1112
Le Rocheray 0914 1014 1114
Les Esserts-de-Rive 0916 1016 1116
Le Lieu 0921 1021 1121
Le Séchey 0924 1024 1124
Les Charbonniéres 09 26 1026 1126
Le Pont 0928 1028 1128
Le Day 0941 104110 11410
Vallorbe dép. 0847M @0916 @0942MM @0947M @1016 @1042MM @1047M @1116 @1142M @1147M @1216
Le Day arr. 0851 ®0920 ®0947 M 0951 1020 10470 10517 ®1120 ®1147M 11517 1220
Le Day 0852 0921 @0952 09 52 1021 @1052 1052 1121 @1152 1152 1221
Bretonniéres 09 27 1027 1127 1227
Croy-Romainmétier 0900 0930 @ 1000 1000 1030 @ 1100 1100 1130 @1200 1200 1230
Arnex 09 05 0935 @1005 1005 1035 @ 1105 1105 1135 @1205 1205 1235
La Sarraz 09 10 0940 @1010 1010 1040 @1110 1110 1140 @1210 1210 12 40
Cossonay-Penthalaz 0917 0947 @1017 1017 1047 @1117 1117 1147 1217 1217 1247
Vufflens-la-Ville
Bussigny 09 22 0952 @1022 1022 1052 @1122 1122 1152 @1222 1222 1252
%4 Renens VD 0926 0956 @ 1026 1026 1056 @1126 1126 1156 @1226 1226 1256
Prilly-Malley 09 29 0959 @1029 1029 1059 @1129 1129 1159 @1229 1229 1259
#5'Lausanne 509330 @1003 @1033M0 10338 @1103 S1133M0 11330 &1203 S1233M S1233 1303
Béx Bex EEX Bex EEX Bex EEX Bex EEX Bex BEX
R4 R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4
17447 24447 24351 17453 24453 24355 17457 24457 24361 17463 24463
Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe
Le Brassus 12040 1304 1@ 14040 1504 @
Chez-le-Maitre-Ecoles 1208 1308 1408 1508
Le Sentier-L'Orient 1210 1310 1410 1510
Le Solliat-La Golisse 1212 1312 1412 1512
Le Rocheray 1214 1314 1414 1514
Les Esserts-de-Rive 1216 1316 1416 1516
Le Lieu 1221 1321 1421 1521
Le Séchey 1224 1324 1424 1524
Les Charbonniéres 1226 1326 14 26 1526
Le Pont 1228 1328 1428 1528
Le Day 124110 134110 14410 154110
Vallorbe dép. @120l @1247M @1316 @13 42 @1347M @1416 @1442MM @1447M @1516 @1542M @1547M
Le Day arr. ®1247M ®1251 1320 ®1347[0 13510 1420 ®1447M 14510 1520 15470 15510
Le Day 1252 1252 1321 @1352 1352 1421 @1452 1452 1521 @1552 1552
Bretonniéres 1327 1427 1527
Croy-Romainmatier 1300 1300 1330 1400 1400 14 30 1500 1500 1530 16 00 16 00
Arnex 1305 1305 1335 @1405 1405 1435 @1505 1505 1535 @ 1605 16 05
La Sarraz 1310 1310 1340 1410 1410 1440 @1510 1510 1540 @ 1610 1610
Cossonay-Penthalaz 1317 1317 1347 @1417 1417 1447 @1517 1517 1547 @1617 1617
Vufflens-la-Ville
Bussigny 1322 1322 1352 @1422 1422 1452 @1522 1522 1552 @1622 16 22
%4 Renens VD 1326 1326 1356 @1426 1426 1456 @1526 1526 1556 @ 1626 1626
Prilly-Malley 1329 1329 1359 @1429 1429 1459 @1529 1529 1559 @ 1629 1629
# 5’Lausanne 513330 @1333M0 &1403 @1433M0 S14330 &1503 15330 S15330 1603 S1633 M S1633M
Béx Béx Béx Béx Bex Béx Bex Béx Eex Béx Béx




A4

A5’

LS

A5

200 Le Brassus/Vallorbe - Le Day - Lausanne & ®
(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3 R4
24365 17467 24467 24371 17473 24473 24375 17477 24477 24379 17481
Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe
Le Brassus 16 04 @ 1704 @ 18040 1904@
Chez-le-Maitre-Ecoles 16 08 1708 1808 1908
Le Sentier-L'Orient 16 10 1710 1810 1910
Le Solliat-La Golisse 1612 1712 1812 1912
Le Rocheray 1614 1714 1814 1914
Les Esserts-de-Rive 1616 1716 1816 1916
Le Lieu 1621 1721 1821 1921
Le Séchey 16 24 1724 1824 1924
Les Charbonniéres 16 26 17 26 18 26 1926
Le Pont 16 28 1728 1828 1928
Le Day 164110 174110 18411@ 194110
Vallorbe dép. 1616 @1642MM @1647M @1716 @1742MM @1747M @1816 @1842MM @1847M @1916 @1942M
Le Day arr. 1620 ® 1647 ®1651M 1720 17470 ®17510 1320 ®1847 1351 1920 @19 47M
Le Day 1621 @1652 16 52 1721 @1752 1752 1821 @1852 18 52 1921 @1952
Bretonniéres 16 27 17 27 1827 19 27
Croy-Romainmétier 1630 @1700 1700 1730 @ 1800 18 00 1830 @1900 1900 1930 @2000
Arnex 1635 @1705 1705 1735 @ 1805 1805 1835 @1905 1905 1935 @2005
La Sarraz 1640 @ 1710 1710 1740 @ 1810 1810 1840 1910 1910 1940 @ 2010
Cossonay-Penthalaz 1647 @1717 1717 1747 1817 1817 1847 @1917 1917 1947 @2017
Vufflens-la-Ville
Bussigny 1652 @1722 1722 1752 @1822 1822 1852 @1922 1922 1952 @2022
Renens VD 1656 @1726 1726 1756 @ 1826 1826 1856 @1926 1926 1956 @ 2026
Prilly-Malley 1659 @1729 1729 1759 @ 1829 1829 1859 @1929 1929 1959 @2029
Lausanne 51703 @1733M @1733M0 1803 18331 @1833M 1903 @1933M S19330 @2003 @2033M@
Béx Bex Béx Bex Béx Bex Béx Bex Béx [Eex] [St- [Bex] [St-
Maurice] Maurice]
R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3 R4 R4 R3
24481 24383 17485 24485 24387 17489 24489 24391 17493 24493 24395
Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe Vallorbe
Le Brassus 2004 M 2104 2204
Chez-le-Maitre-Ecoles 2008 2108 2208
Le Sentier-L'Orient 2010 2110 2210
Le Solliat-La Golisse 2012 2112 2212
Le Rocheray 2014 2114 2214
Les Esserts-de-Rive 2016 2116 2216
Le Lieu 2021 2121 2221
Le Séchey 2024 2124 2224
Les Charbonniéres 2026 2126 2226
Le Pont 2028 2128 2228
Le Day 2041 2141 2241
Vallorbe dép. 19470 @2016 @2042 2047 @2116 @2142 21470 @2216 @22420 @2247MH @2316
Le Day arr. 19513 @2020 ® 20470 2051 2120 21470 21510 2220 ®22470 22518 2320
Le Day 1952 2021 @2052 2052 2121 @2152 2152 2221 @2252 2252 2321
Bretonniéres 2027 2127 2227 2327
Croy-Romainmétier 2000 2030 @ 2100 2100 2130 €2200 2200 2230 @2300 2300 2330
Arnex 2005 2035 @2105 2105 2135 @2205 2205 2235 @2305 2305 2335
La Sarraz 2010 2040 2110 2110 2140 @2210 2210 2240 @2310 2310 2340
Cossonay-Penthalaz 2017 2047 2117 2117 2147 2217 2217 2247 2317 2317 2347
Vufflens-la-Ville
Bussigny 2022 2052 @2122 2122 2152 @2222 2222 2252 @2322 2322 2352
Renens VD 2026 2056 @2126 2126 2156 @2226 2226 2256 @2326 2326 2356
Prilly-Malley 2029 2059 @2129 2129 2159 @2229 2229 2259 @2329 2329 2359
Lausanne 520330 @2103 ©2133H ©21330 &2203 @22330 @22330 &2303 @2333H &2333E 0003
[Bex] [St-  [Bex][St- [Bex] [St-  [Bex][St-  [Bex][St- Bex [Bex] [St-  [Bex] [St- St- St- St-
Maurice] Maurice] Maurice] Maurice] Maurice] Maurice] Maurice] Maurice Maurice Maurice
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200 Le Brassus/Vallorbe - Le Day - Lausanne & ®

(RER Vaud, lignes R3, R4) & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 16. Mai 2024

. R4 R4 R3 SN
17497 24497 24399 13845
Vallorbe Vallorbe Vallorbe
Le Brassus 2304
Chez-le-Maitre-Ecoles 2308
Le Sentier-L'Orient 2310
Le Solliat-La Golisse 2312
Le Rocheray 2314
Les Esserts-de-Rive 2316
Le Lieu 2321
Le Séchey 2324
Les Charbonniéres 2326
Le Pont 2328
Le Day 23410
Vallorbe dép. @234 @2347H @0016 @01 46
Le Day arr. 7347 2351 E1 ®0020 ®0151H
Le Day 2352 2352 0021 @0151
Bretonnieres 0027 0157
Croy-Romainmatier 0000 0000 0030 @ 0200
Arnex 00 05 00 05 0035 @ 0205
La Sarraz 0012 0012 0040 0210
Cossonay-Penthalaz 0018 0018 0047 @0217
Vufflens-la-Ville
Bussigny 0024 0024 0052 @0222
%4 Renens VD 00 26 0026 0056 @ 0226
Prilly-Malley 0029 0029 0059 @®0229
#5'Lausanne 50033 ®00336 ®0103 023368
St- St- St-
Maurice Maurice Maurice

Explication des signes

M ®du16.12.-11.4, 3.11.-12.12.
me-@

HB®-Odu12.4.-2.11.
H®-®du1512.-6.4,©du8.11.-13.12.
mo-6

H®-Gdu16.12.-11.4, ® du3.11.-12.12.
M®-®du15.12.-11.4,,3.11.-13.12.

®-@du15.12-41,®-®du10.1.-11.4,O-@
du3.11.-13.12.

M Nuit ®/® -©/@

M Nuit ®/® -®©/@ du 12.4./13.4.-1.11./2.11.

M ® du15.12.-3.1., ®du10.1.-11.4., ® du
3.11.-12.12.

#l Nuit ©/@ - @/®, D/®

@ Lundi

@ Mardi

@ Jeudi

® Vendredi

® Samedi

@ Dimanche

® Lundi-vendredi, sauf fétes générales
Chaque jour, sauf samedis

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

A Nuit ©/@ - ®/®, O/® du 5.1./6.1.-2.11./3.11.

F Nuit ©/@ - ®/®, ®/® du 15.12./16.12.-2.1./3.1,,
3.11./4.11.-11.12./12.12.

B Nuit ®/® du 20.12./21.12.-4.4./5.4., Nuit &/® -

®/@ du7.11./8.11.-12.12./13.12. ainsi que
14.12./15.12.,21.12./22.12.,24.12./25.12.,
25.12./26.12.,28.12./29.12.,31.12./1.1.,, 1.1./2.1.

B Nuit ®/©® - ®/@ ainsi que 24.12./25.12.,
25.12./26.12.,31.12./1.1,,1.1./2.1.,17.4./18 4.,
20.4./21.4.,28.5./29.5.,29.5./30.5., 8.6./9.6.,
31.7./1.8.

M ®-Odu12.4.-2.11.

Bl ® du16.12.-31.12., ®du 3.1.-11.4., ®du
3.11.-12.12.

© Samedis, dimanches et fétes générales

=>» Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

® Arrivée

@ Heure de départ

® Arrét sur demande

@ autocontrole

4 Temps de correspondance en minutes a Uarrét (sans 'indication de 2 min)

BO-® Odu51.-10.4,®-@du12.4.-2.11.

B Nuit ©/@ - @/® du 15.12./16.12.-4.1./5.1., Nuit
®/®-®/® du10.1./11.1.-11.4./12.4., Nuit D/@ -
@/®du3.11./4.11.-13.12./14.12.

1 Nuit ©/@ - ®/® du 16.12./17.12.-31.12./1.1., Nuit

®/® du 3.1./4.1.-11.4./12.4., Nuit ®/@ - ®/® du
3.11./4.11.-12.12./13.12. sauf 25.12./26.12.,
26.12./27.12.

Bl Nuit ©/@ - @/®, D/® du 5.1./6.1.-10.4./11.4., Nuit
/@ -D/®du12.4./13.4-2.11./3.11.

[10 «C®-@du15.12.-6.4., © du8.11.-13.12.

11 <CO-Odu16.12-11.4., ®du3.11.-12.12.

[12 <C®-®du20.12-11.4.,7.11.-13.12.

13 CO-® @du15.12-2.1.,3.11.-11.12.

[1 Période de circulation restreinte sur ce trongon

# Train

R Regio

SN RER-nuit

=C Train & destin. multiples: veuillez observer 'affichage
des véhicules

& Accessible aux personnes en chaise roulante
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ANNEE HORAIRE 2025

200 Lausanne - Le Day - Le Brassus/Vallorhe & ®

(RER Vaud, lignes R3, R4) & © Etat: 16. Mai 2024
Remarques
d& https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite En raison des travaux de la gare de Lausanne, des Travaux Tunnel des Epoisats
adaptations de ’horaire sont possibles. Merci de Interruption Le Day-Le Brassus

consulter wwiw.cff.ch En soirée de 1930-430 les di-je du 5 jan-11 avr

Interruption totale du 2 avr- 03 nov
Merci de consulter www.cff.ch

Entreprise de transport

Chemins de fer fédéraux suisses CFF
Rail Service (CHF 0.08/Min)

(0848 44 66 88
www.sbb.ch
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